АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 января 2024 г.                                 г. Новопавловск                                                      № 145

Об утверждении состава общественной комиссии по оценке предложений
заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией
муниципальной программы «Формирование современной городской среды»

          В целях осуществления общественной оценки предложений

заинтересованных лиц, контроля за реализацией муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» администрация Кировского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по оценке предложений

заинтересованных лиц, осуществлению контроля за реализацией

муниципальной программы «Формирование современной городской среды».

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее

постановление на официальном портале администрации Кировского

муниципального округа Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского муниципального округа

Ставропольского края Макарченко С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

Проект  вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального
округа                                                                                                  С.В. Макарченко

Визируют:

Управляющий делами администрации                                                Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела по работе с
территориями   администрации                                                               В.В. Кустова

Начальник отдела  по организационным
и общим вопросам администрации                                                        А.П. Харенко

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                       Т.С. Марочкина

Проект подготовил главный специалист отдела по работе с территориями
администрации                                                                                           Л.А. Мухина

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кировского муниципального округа

                                                                              Ставропольского края

                                                                           от 26 января 2024 г. № 145

СОСТАВ

Общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц,

осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы

«Формирование современной городской среды»

Серков Михаил Иванович

депутат Думы Кировского

муниципального округа

Ставропольского края,

председатель общественной комиссии

Макарченко Сергей Викторович

заместитель главы администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края, заместитель

председателя общественной комиссии

Кустова Вероника Викторовна начальник отдела по работе с

территориями администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края, секретарь

общественной комиссии

Члены комиссии:

Водотыкин Сергей Юрьевич депутат Думы Кировского

муниципального округа

Ставропольского края

(по согласованию)

Галицкая Татьяна Викторовна депутат Думы Кировского

муниципального округа

Ставропольского края

(по согласованию)

Иванникова Елена Анатольевна

начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации Кировского

муниципального округа

Ставропольского края

Казмина Ирина Николаевна председатель Кировского

муниципального округа местной

организации Ставропольской

региональной организации

Общероссийской общественной

организации «Всероссийское

общество инвалидов»

(по согласованию)

Коновалов Владимир Иванович

начальник отдела общественной

безопасности, ГО и ЧС

администрации Кировского

муниципального округа

Ставропольского края

Лябин Павел Сергеевич депутат Думы Кировского

муниципального округа

Ставропольского края

(по согласованию)

Овчаренко Елизавета Александровна начальник отдела культуры

администрации Кировского

муниципального округа

Ставропольского края

Синицкая Ирина Николаевна начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края

Терехова Наталья Александровна депутат Думы Кировского

муниципального округа

Ставропольского края
(по согласованию)

 Швец Михаил Георгиевич

заместитель начальника полиции

(по охране общественного порядка)

Отдела МВД России по Кировскому

городскому округу Ставропольского

края (по согласованию)

Управляющий делами администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Т.Ю. Яковлева